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Zapraszamy wszystkie mieszkanki Krakowa do udziału w kolejnych wydarzeniach z cyklu
„Przedsiębiorcze krakowianki” Pragniemy wzmacniać kobiety na drodze rozwoju zawodowego, wspierać
aspiracje i marzenia każdej krakowianki! Któż lepszy niż same kobiety, które swoje marzenia realizują
robiąc imponującą karierę na polu biznesu.

Poznajcie bliżej i wysłuchajcie historii kobiet, które mają na koncie niezwykłe biznesowe sukcesy
i skutecznie przebijały szklany sufit przez wiele lat swojej kariery. Podczas spotkań
porozmawiamy z zaproszonymi krakowiankami o tym z czego są dumne, ale też co było
najtrudniejszą barierą do przekroczenia. Jak wraz z rozwojem kariery nie zgubić siebie i znaleźć
czas na odpoczynek i refleksję, a także jak walczyć z nierównościami i stereotypami w
codziennej pracy zawodowej.

Z pewnością będzie to potężna dawka inspiracji i pozytywnej energii dla każdej z nas!

Nasza drugą gościnią była dr Agnieszka Żur!

Doktorka nauk ekonomicznych w zakresie nauk o zarządzaniu (przedsiębiorczość wewnętrzna),
absolwentka, a następnie pracowniczka Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie w Krakowie.
Autorka publikacji z zakresu przedsiębiorczości organizacyjnej, przedsiębiorczości społecznej
oraz edukacji na wyższych uczelniach. Pasjonatka edukacji na wszystkich poziomach
kształcenia. Koordynatorka Wydziałowej Indywidualnej Ścieżki Edukacyjnej na UEK, programu
opartego na tutoringu.

Dyrektorka Programu Executive MBA w Krakowska Szkoła Biznesu UEK [KSB]. Ma wieloletnie
doświadczenie w nauczaniu przedsiębiorczości, zarządzania oraz metodyki badawczej na
wszystkich poziomach edukacji wyższej. Certyfikowana trenerka oraz tutor akademicki.
Współautorka nagrodzonego kursu MOOC (Massive Opne Online Course) poświęconego
zagadnieniom przedsiębiorczości i innowacji w dojrzałych firmach (3500 uczestników z całego
świata w 2018 roku)

Spotkanie odbyło się online 28.06.2023 o godz. 20.00.

Rozmowę poprowadziła Nina Gabryś - Pełnomocniczka Prezydenta Miasta Krakowa ds. polityki
Równościowej, inicjatorka projektu “Krakowianki”

Więcej na stronie wydarzenia
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